

สถานที่ก่อสร้าง ชำงสำน้ำเขียว (ดอนผิงแดง) บ ตำบลหนองบัวแดง อำเภอสีดา จังหวัดศรีสะเกษ

ผู้ประมาณการ กองช่าง องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองบัวแดง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤศจิกายน 2561

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ	รวมเงิน	ค่าแรงงาน	รวมเงินค่า	รวมเงินค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	ค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	แรงงาน	และค่าแรงงาน	
1	งานซ่อมแซมแพเหล็กดูบน้ำทั้งหลัง								
	จำนวน 2 หลัง								
	แผ่นเหล็กเคลือบสังกะสี (ลอนเล็ก)	แผ่น	60.00	132.00	7,920.00	23.00	1,380.00	9,300.00	
	เหล็กวงเล็บเหล็ก 1 1/2" x 1 1/2"	ท่อน	6.00	325.00	1,950.00			1,950.00	
	สียกือบน้ำมัน	กระป๋อง	10.00	595.00	5,950.00	38.00	380.00	6,330.00	
	เหล็กฉาก ขนาด 4 มม.	ท่อน	10.00	370.00	3,700.00			3,700.00	
	ชุดหลอดไฟลูโรซีนชนิด 36 w	ชุด	2.00	162.50	325.00			325.00	
	เหล็กแผ่นเรียบหนา 6 มม.หนา 140กก.	แผ่น	12.00	4,000.00	48,000.00		-	48,000.00	
	ตะปูดอกสังกะสี	กก.	2.00	65.00	130.00			130.00	
	สายไฟฟ้า ขนาด 2x 1.5 ยาว 100 ม.	ม้วน	2.00	1,066.67	2,133.34			2,133.34	
	ลวดเชื่อม	กิโลกรัม	8.00	150.00	1,200.00			1,200.00	
	หัวกะโหลกป้อนน้ำ 12 นิ้ว	อัน	2.00	38,100.00	76,200.00			76,200.00	
	ปั๊มห้องสูบน้ำ	อัน	1.00	155,000.00	155,000.00			155,000.00	
	ท่อส่งน้ำตัวหนอน	ท่อน	2.00	69,900.00	139,800.00			139,800.00	
								รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงิน	444,068.34
								ค่า Factor F 1.3074	580,574.95
								ปรับลดเพื่อความเหมาะสม	580,000.00
								หักเงินแผ่นดินมหินบางตัว	

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายอรุณ ปิงไกร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน